|

Pubblicato alr i0 Onij
il 1g1HaT,
con N. 9?6 S

dal/t‘,lzow | & ““- Zu{ ........

Ea f‘:-"}.r\. Dr:}t{}g.

x >PONSABI E
COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA
COPIA
DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 197 del 10.11.2011

OGGETTO | Nomina legale per opposizione al provvedimento emesso dal Giudice
dell’Esecuzione mobiliare relativo al proc. N. 2209/11 R.G.

L’anno duemilaundici addi dieci del mese di _ novembre alle ore 12.00 nella sala delle
adunanze ,previa osservanza di tutte le formalita prescritte dalla vigente legge,vennero oggi
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All’appello risultano:

SIDOTI PINTO Dott. SALVATORE

LO CICERO Rag. GIUSEPPE

MANASSERI Geom. SALVATORE

NICOLOSI Prof. TERESA

REALE Geom. ANTONIO

PSS E IR TN G®

CARROCCIO Dott. SALVATORE

Totale presenti 4
Totale assenti 2

Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa Rachele Caristo il quale provvede alla redazione del
presente verbale. :

Essendo legale il numero degli intervenuti ,il Dott. Salvatore Sidoti Pinto nella sua qualita di
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicati
in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA

e La proposta di deliberazione di competenza dell’Area Affari Generali n. 197 avente ad

oggetto :“Nomina legale per opposizione al provvedimento emesso dal Giudice
dell’esecuzione mobiliare relativo al Proc. N. 2209/11 R.G”

e DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione
- il responsabile del servizio interessato ,per quanto concerne la regolarita tecnica
- -il responsabile di ragioneria ,per quanto concerne la regolarita contabile
hanno espresso parere favorevole

RITENUTO
¢ Che la stessa € meritevole di approvazione

RICHIAMATO
L’O.A.EE.LL vigente nella Regione Siciliana;

Con voti unanimi legalmente resi e verificati,

DELIBERA

1. Approvare I’allegata proposta di deliberazione di competenza dell’Area Affari Generali
avente ad oggetto 7 :”"Nomina legale per opposizione al provvedlmento emesso dal_ M
tudice dell’e one mobiligre relativo al +2209/11
2 @,‘ (%ﬁécessng%mne a %ﬁ%m%ﬁ)lﬁ‘{a‘%;gzerﬁ vglgcrgle d*'/fnara\%o 1mme%gtgrb§;gt%
esecutlva stante la necessita di provvedere.
3. Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile dell” Area Affari
Generali e al Responsabile dell’ Area Economico Finanziari per quanto di competenza.







